2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2022
	№ 1072

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 31.10.2019 № 810
На основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол от 27.10.2022 № 23), в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,              решением Красноярского городского Совета от 22.12.2006 № 12-263            «О Порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 31.10.2019 № 810 «Об утверждении тарифов (цен)              на услуги (работы), предоставляемые муниципальным автономным учреждением города Красноярска «Центр содействия малому и среднему предпринимательству», изложив его в редакции согласно прило-жению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города
В.А. Логинов
Приложение
к постановлению

администрации города

от_____________№_________
«Приложение

к постановлению

администрации города

от 31.10.2019 № 810

ТАРИФЫ (ЦЕНЫ)
на услуги (работы), предоставляемые муниципальным автономным учреждением города Красноярска «Центр содействия малому
и среднему предпринимательству»

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Единица расчета
	Стоимость
услуги (работы),
руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Дистанционная регистрация ИП
	руб./услуга
	1 000,00

	2
	Дистанционная регистрация ООО (с одним участником)
	руб./услуга
	3 000,00

	3
	Услуги по предоставлению конференц-зала площадью 39,6 кв. м:

	менее трех часов
	руб./час
	750,00

	от трех часов и более
	руб./час
	600,00

	3.1
	Социально ориентированным некоммерческим организациям для проведения мероприятий в рамках реализации социальных проектов*
	руб./час
	бесплатно

	4
	Услуги по предоставлению презентационного оборудования:

	Услуги по предоставлению презентационного оборудования
	руб./час
	250,00

	4.1
	Социально ориентированным некоммерческим организациям для проведения мероприятий в рамках реализации социальных проектов*
	руб./час
	бесплатно

	5
	Обустройство мобильными тентовыми конструкциями места для проведения мероприятий размером 6 м x 4 м:

	первый день
	руб./день
	5 490,00

	второй и следующие дни
	руб./день
	2 499,00

	6
	Обустройство мобильными тентовыми конструкциями места для проведения мероприятий размером 1,5 м x 4 м:

	первый день
	руб./день
	1 373,00

	второй и следующие дни
	руб./день
	625,00

	7
	Предоставление торгового прилавка с ячейками размером
1,2 м x 0,6 м (с доставкой):

	первый день
	руб./день
	970,00

	второй и следующие дни
	руб./день
	250,00

	8
	Предоставление торгового прилавка с ячейками размером
1,2 м x 0,6 м (без доставки)
	руб./день
	327,00

*Тариф действует только для мероприятий с бесплатным участием, проводимых по согласованию с МАУ «ЦС МСП».».